
C:\Documents and Settings\User\Desktop\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Gennaio\impegno spesa 
liquid.quota ord. arch. Santospagnuolo.doc 

 
 
 

COMUNE DI SCICLI 
(PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA) 

SETTORE VII LL.PP.  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

    N.2                                                                       Li,09.01.2009  
 
OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione quota Ordine Professionale Architetti versata dal dipendente  
                     Arch. Giovanni Santospagnuolo. 
  

IL Capo Settore 
 

- Premesso che con delibera del C.C. n° 134 è stato approvato il regolamento per la ripartizione 
somme di cui all'art. 5c.11 e seg. L.R. 29.04.85 n° 21 modificato dall'art. 22 L.R. 12.01.1993 n° 10; 

       che ai sensi  dell'art. 6c. 6 del predetto regolamento ed in ossequio a quanto stabilito dall'art. 17c.  
       17 3°  L. 11.02.94 n° 109 nel testo modificato con D.L. 03.04.95 n° 101 convertito con 
       modificazioni nella L. 02.06.95 n° 216, l'Amministrazione deve provvedere al versamento della 
       tassa di iscrizione al rispettivo Albo professionale qualora svolgente attività professionale  
       esclusivamente a favore dell'Amministrazione; 
- Ritenuto  dover provvedere al rimborso della somma già anticipata dal professionista e che detta 

quota ammonta ad Euro 130,00 per l'anno 2008; 
- Preso atto che è stata versata la quota di Euro 130,00 giusto bonifico n. 26 330 1213089 1150 del 

03.10.2008  rilasciata dalla Banca Agricola Popolare di Ragusa - Scicli Ag. 1;         
- Ritenuto pertanto dover provvedere al rimborso della somma già anticipata dal professionista e 

che detta quota ammonta ad Euro 130,00 per l'anno 2008; 
 -    Visto l' art. 6c6 della Delibera del C.C. n° 134 del 29.11.1996;    
- Vista la L. 109 dell'11.02.1994; 
- Vista la legge  216  del 02.06.1995; 
- Visto l'art. 28 del D.lg.vo 25.02.1995 n° 77; 
- Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
- Visto l'OREL vigente e la L.R. n° 48/91 e s.m.i;  
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 
1) - Di  liquidare  la somma  di Euro 130,00, quale rimborso già anticipato dall'Arch. Giovanni 
Santospagnuolo per la quota d'iscrizione all'Albo Professionale degli Architetti per l'anno 2008; 
2) - Di impegnare la complessiva somma di Euro 130,00 all'intervento n° 1.01.06.07/10 cap 10 del 
redigendo  bilancio 2009; 
3) - Di trasmettere la presente determina, in triplice originale al servizio finanziario per gli 
adempimenti di  competenza, ed in copia al Sindaco e al presidente del Consiglio. 
 
                                                                                                                     Il Capo Settore   
                                                                                                             F.to    Ing. Salvatore Calvo 



C:\Documents and Settings\User\Desktop\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Gennaio\impegno spesa 
liquid.quota ord. arch. Santospagnuolo.doc 

 
                                                                                        
 
 
 
     SERVIZIO FINANZIARIO 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N.     __ DEL                 
  
IMPEGNO    N. ___________________ 

 
MANDATO    N. ___________________ 

 
Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.- 

 
 

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

 
 


